
Extrato por período

Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL 

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/07/2018 - 09:59

Mês: Junho/2018

Período: 2 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 18.598,08 C

06/06/2018 062604 DOC ELET E 344,00 D 18.254,08 C

06/06/2018 062936 DOC ELET E 300,00 D 17.954,08 C

06/06/2018 063138 DOC ELET E 715,00 D 17.239,08 C

06/06/2018 063196 DOC ELET E 226,00 D 17.013,08 C

06/06/2018 063267 DOC ELET E 90,00 D 16.923,08 C

06/06/2018 063374 DOC ELET E 590,00 D 16.333,08 C

06/06/2018 063457 DOC ELET E 375,00 D 15.958,08 C

06/06/2018 064020 DOC ELET E 900,00 D 15.058,08 C

06/06/2018 376121 PAG FONE 376,54 D 14.681,54 C

06/06/2018 537993 PAG BOLETO 5.974,50 D 8.707,04 C

06/06/2018 682486 ENVIO TEV 908,80 D 7.798,24 C

06/06/2018 684974 ENVIO TEV 41,40 D 7.756,84 C

06/06/2018 688630 ENVIO TEV 250,00 D 7.506,84 C

06/06/2018 693228 ENVIO TEV 350,00 D 7.156,84 C

06/06/2018 693959 ENVIO TEV 350,00 D 6.806,84 C

19/06/2018 028245 DOC ELET E 250,00 D 6.556,84 C

19/06/2018 028318 DOC ELET E 504,50 D 6.052,34 C

19/06/2018 243271 PAG BOLETO 520,00 D 5.532,34 C

19/06/2018 262185 PAG BOLETO 187,10 D 5.345,24 C

19/06/2018 290645 PG LUZ/GAS 644,50 D 4.700,74 C

19/06/2018 291691 PAG AGUA 132,13 D 4.568,61 C

19/06/2018 292333 ENVIO TEV 240,75 D 4.327,86 C

19/06/2018 292987 ENVIO TEV 63,60 D 4.264,26 C

25/06/2018 444224 CRED TEV 250.000,00 C 254.264,26 C

Page 1 of 3Inter_n-et---Ba.nk.ing CAI Xa

02/07/2018https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataIn...



26/06/2018 023121 DOC ELET E 590,00 D 253.674,26 C

26/06/2018 023177 DOC ELET E 375,00 D 253.299,26 C

26/06/2018 157818 PAG BOLETO 2.553,00 D 250.746,26 C

26/06/2018 375961 PAG FONE 294,99 D 250.451,27 C

26/06/2018 130100 ENVIO TED 9.655,00 D 240.796,27 C

26/06/2018 130703 ENVIO TED 8.990,00 D 231.806,27 C

26/06/2018 180443 ENVIO TEV 2.893,32 D 228.912,95 C

26/06/2018 190309 ENVIO TEV 2.893,32 D 226.019,63 C

26/06/2018 190626 ENVIO TEV 2.893,32 D 223.126,31 C

26/06/2018 190973 ENVIO TEV 2.893,32 D 220.232,99 C

26/06/2018 130100 DOC/TED INTERNET 9,50 D 220.223,49 C

26/06/2018 130703 DOC/TED INTERNET 9,50 D 220.213,99 C

27/06/2018 388576 PG ORG GOV 18.209,00 D 202.004,99 C

27/06/2018 388784 PG PREFEIT 22.191,66 D 179.813,33 C

27/06/2018 127391 ENVIO TED 6.605,65 D 173.207,68 C

27/06/2018 128058 ENVIO TED 11.583,27 D 161.624,41 C

27/06/2018 268077 ENVIO TEV 4.967,61 D 156.656,80 C

27/06/2018 268400 ENVIO TEV 6.540,20 D 150.116,60 C

27/06/2018 268902 ENVIO TEV 5.391,48 D 144.725,12 C

27/06/2018 269308 ENVIO TEV 16.154,91 D 128.570,21 C

27/06/2018 269676 ENVIO TEV 5.287,21 D 123.283,00 C

27/06/2018 270105 ENVIO TEV 898,77 D 122.384,23 C

27/06/2018 270423 ENVIO TEV 2.633,25 D 119.750,98 C

27/06/2018 270727 ENVIO TEV 3.038,88 D 116.712,10 C

27/06/2018 271032 ENVIO TEV 5.964,10 D 110.748,00 C

27/06/2018 271317 ENVIO TEV 7.614,45 D 103.133,55 C

27/06/2018 272648 ENVIO TEV 1.820,76 D 101.312,79 C

27/06/2018 273019 ENVIO TEV 4.756,48 D 96.556,31 C

27/06/2018 273473 ENVIO TEV 3.420,28 D 93.136,03 C

27/06/2018 274163 ENVIO TEV 3.350,78 D 89.785,25 C

27/06/2018 275174 ENVIO TEV 3.330,53 D 86.454,72 C

27/06/2018 275483 ENVIO TEV 6.021,14 D 80.433,58 C

27/06/2018 275936 ENVIO TEV 7.866,79 D 72.566,79 C

27/06/2018 276350 ENVIO TEV 4.270,49 D 68.296,30 C

27/06/2018 276641 ENVIO TEV 5.287,21 D 63.009,09 C

27/06/2018 276887 ENVIO TEV 3.743,30 D 59.265,79 C
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27/06/2018 277187 ENVIO TEV 5.287,21 D 53.978,58 C

27/06/2018 279098 ENVIO TEV 18.502,52 D 35.476,06 C

27/06/2018 279453 TEV MESM T 1.962,60 D 33.513,46 C

27/06/2018 279726 ENVIO TEV 6.814,07 D 26.699,39 C

27/06/2018 280039 ENVIO TEV 8.052,91 D 18.646,48 C

27/06/2018 127391 DOC/TED INTERNET 9,50 D 18.636,98 C

27/06/2018 128058 DOC/TED INTERNET 9,50 D 18.627,48 C

28/06/2018 000000 DEB.AUTOR. 848,90 D 17.778,58 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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